
 1 

Výpis za zápisu 
z 70. schůze Rady města Šlapanice konané dne 03.04.2013  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
1. Smlouva o právu stavby k žádosti o stavební povolení na zpevnění povrchu účelové  
    komunikace Šlapanice-Ponětovice podél VVT Říčka 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o právu stavby č. OST-2013-13 s fyzickou osobou, 

spoluvlastníkem pozemku p. č. 2943/50 v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 
2. DEA Energetická agentura, s. r. o. – Dodatek č. 3 ke Smlouvě o technické, ekonomické,  
    organizační a projektové přípravě  
Usnesení: RM schvaluje  Dodatek č. 3 Smlouvy č. OISM/62/201_Šla_ZŠ o technické, 

ekonomické, organizační a projektové přípravě akce „PD regenerace objektů 
ZŠ Šlapanice“ se společností DEA Energetická agentura, s. r. o., kterým se 
upřesňuje rozsah plnění díla ve znění Dodatku č. 1 a 2 této smlouvy. 

 
3. Zateplení budovy MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7 
Usnesení: RM bere na v ědomí podání žádosti města Šlapanice k XLIV. výzvě 

Ministerstva životního prostředí v rámci prioritní osy 3, o podporu v oblasti 
realizace úspor energie, zaměřené na snižování spotřeby energie zlepšením 
tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy MěÚ 
Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7. 

 RM schvaluje  Ing. arch. Ivo Badala, jako zpracovatele projektu na „Zateplení 
budovy MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7“.  

 
4. Rozpočtové opatření č. 4/2013 
Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 4/2013 se zvýšením celkových příjmů i 

výdajů ve shodné výši 1.846.300 Kč v rozsahu bodů 1) a 2) a doporu čuje ho 
ZM ke schválení.  

 
5. Schválení svatebního obřadu mimo stanovenou dobu pro oddávání 
Usnesení: RM schvaluje  konání svatebního obřadu mimo stanovenou dobu pro 

oddávání, a to dne 24.08.2013 ve 12:00 hodin v obřadní síni MěÚ Šlapanice. 
 
6. Žádost o pronájem KD Bedřichovice   
Usnesení: RM schvaluje  žádost fyzické osoby o pronájem sálu KD Bedřichovice dne 

17.05.2013. 
 
7. E.ON Distribuce, a. s. – žádost o souhlas s návrhem trasy vedení kabelů VN 
Usnesení: RM vydává souhlas  vlastníka pozemků v trase kabelů VN pro akci 

„Šlapanice, VN 1370, VN 1371, propojení (č. stavby 1040000108) podle 
předložené žádosti PRO-EL, a k situaci montáže – část a) a část b) 
zpracované ENORM, a. s.  z prosince 2012, při které budou dotčeny pozemky 
města Šlapanice. 
RM ukládá  OISM předložit ke schválení Smlouvu budoucí o smlouvě na 
zřízení věcného břemene – práva vedení inženýrských sítí ve schválené 
trase. 

 
8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. VB-2013-05 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o zřízení věcného břemene č. VB-2013-05 se 

SATESO, s. r. o. 
 
9. Žádost o prodej částí pozemků p. č. 8/3 a 16/1 v k. ú. Šlapanice u Brna 
Usnesení: RM zamítá  žádost fyzických osob o prodej pozemku p. č. 8/3 a části p. č. 

16/1obě v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 



 2 

10. Žádost o prodej části pozemku p. č. 3387/1 v k. ú. Šlapanice u Brna 
Usnesení: RM ukládá  OISM zveřejnit záměr odprodeje části pozemku p. č. 3387/1 v k. 

ú. Šlapanice u Brna v rozsahu cca 240 m2.  
 
11. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2224 v k. ú. Šlapanice u Brna 
Usnesení: RM ukládá  OISM zveřejnit záměr odprodeje části pozemku p. č. 2224 v k. ú. 

Šlapanice u Brna v šíři cca 1 metr, která sousedí s nemovitostmi p. č. 2223/1, 
2223/2 a 2223/3 v k. ú. Šlapanice u Brna.  

 
12. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na provádění revizí a kontrolních prohlídek 
      vyhrazených technických zařízení plynu, provozovaných v objektech města Šlapanice 
Usnesení: RM schvaluje  změnu dodavatele služeb na zakázku Provádění revizí a 

kontrolních prohlídek na vyhrazených plynových technických zařízeních 
v objektech ve vlastnictví města Šlapanice. 
RM ukládá  OISM vypovědět smlouvu č. OISM/12/2011 se stávajícím 
dodavatelem. 
RM ukládá  OISM předložit ke schválení smlouvu na Provádění revizí a 
kontrolních prohlídek na vyhrazených plynových technických zařízeních 
v objektech ve vlastnictví města Šlapanice se společností AGO-TOP, s. r. o. 

 
13. PRAVA, s. r. o. – Dohoda č. DOH-2013-09 o ukončení NS 
Usnesení: RM schvaluje  Dohodu č. DOH-2013-09, kterou se ukončuje nájem pozemků 

p. č. 1440/12 a části p. č. 1440/1 v k. ú. Šlapanice u Brna se společností 
PRAVA, s. r. o. ke dni 31.05.2013 a ukládá  OISM zveřejnit záměr na 
pronájem pozemku p. č. 1440/12 o výměře 162 m2 a části pozemku p. č. 
1440/1 o výměře 12 m2 v k. ú. Šlapanice u Brna. 

 
14. Valná hromada společnosti SATESO, s. r. o.   
Usnesení: RM v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s. r. o. 

- schvaluje program jednání, 
- bere na v ědomí  „Podnět k projednání, prošetření a zjednání nápravy u 

níže uvedených bodů“, 
- pověřuje  jednatele společnosti k zahájení organizačních a technických 

opatření k postupnému uzavírání skládky, 
- schvaluje kladný hospodářský výsledek za rok 2012 ve výši 428.826,55 

Kč, který bude použit na úhrady ztráty z minulých let. 
 
15. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy v DPS č. 78/2009   
Usnesení: RM schvaluje  Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. DPS/78/2009 s 

nájemcem, na byt č. 305 v Domě s pečovatelskou službou, a to ke dni 
03.04.2013. 

 
16. Nájemní smlouva v DPS č. 99/2013 
Usnesení: RM schvaluje  Nájemní smlouvu č. DPS/99/2013 na dobu neurčitou 

s nájemcem na byt č. 305 v Domě s pečovatelskou službou s účinností od 
15.04.2013.    

 
17. Stížnost na rušení nočního klidu           
Usnesení: RM bere na v ědomí stížnost na rušení nočního klidu na Masarykově náměstí 

a schvaluje  návrh odpovědi stěžovateli na stížnost evidovanou MěÚ 
Šlapanice pod číslem jednacím KS-ČJ/13702-13.   

 
 
 
 
 



 3 

 
 
 


